
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 27/17  

CJ MML 178446/17   

Mgr. Lucie Jírová/ 

485 243 207 

4.9.2017 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)) 

 

 

 Identifikace veřejné zakázky 

„ZŠ Liberec, Jabloňová – PD realizace odborných učeben a bezbariérovosti objektu“ 

 

Zadavatel  
statutární město Liberec  

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec  

IČO: 00262978  

zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Obchodní firma nebo název: Ing. Radovan Novotný 

Sídlo (místo podnikaní a bydliště): 
Vesecká 97/12, 460 06, Liberec - Liberec VI-

Rochlice 

Právní forma 
101 – Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona 

IČO 490 80 300 

 

Kritéria hodnocení a jejich váha 

Číslo 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Popis kritéria 

1. 70% Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

2. 30% Zkušenosti zodpovědné osoby – počet realizací obdobných zakázek 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

1. kritérium – Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

Účastník 
Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

Počet bodů v rámci 

dílčího hodnotícího 

kritéria 

Body do celkového 

hodnocení – váha 70 % 

SVIŽN s.r.o. 1 380 000 85,78 60,05 

Energy Benefit Centre 

a.s. 
2 100 000 56,37 39,46 

Ing. Radovan Novotný 1 183 800 100 70 

 

2. kritérium – Zkušenosti zodpovědné osoby – počet realizací obdobných zakázek 

Účastník 

Počet realizovaných 

zakázek nad rámec 

technické kvalifikace 

Počet bodů v rámci 

dílčího hodnotícího 

kritéria 

Body do celkového 

hodnocení – váha 30 % 

SVIŽN s.r.o. 3 30 9 

Energy Benefit Centre 

a.s. 
9 90 27 

Ing. Radovan Novotný 1 10 3 

 

 

Konečné pořadí účastníků 
 

 

Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele (zveřejnění na profilu zadavatele).  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele v souladu s 

§ 243 zákona písemně vzdát.  

V příloze Vám zasíláme Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele.  

 

Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další případnou spolupráci. 
 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele: …...........................................  

                                  Tibor Batthyány, v.r.  

                    primátor města Liberec 

Pořadí Účastník IČO Sídlo 

Počet bodů 

v rámci 

1. kritéria 

Počet bodů 

v rámci 

2. kritéria 

Součet bodů 

1. 
Ing. Radovan 

Novotný 
490 80 300 

Vesecká 97/12, 

460 06, Liberec 

VI-Rochlice 

70 3 73 

2. SVIŽN s.r.o. 033 01 087 

Milady Horákové 

298/123, 

Hradčany, 160 00 

Praha 6 

60,05 9 69,05 

3. 
Energy Benefit 

Centre a.s. 
290 29 210 

Křenova 438/3, 

Veleslavín, 162 

00 Praha 6 

39,46 27 66,46 


	Rozbalovací1
	Rozbalovací12
	Textové6
	Textové7
	Textové8
	Text1

		2017-09-05T08:48:28+0200




